

שיתוף ציבור - תכנית אב לשטחים פתוחים



בשבוע שעבר התקיים פורום נציגי יישובים עם צוות התכנון של תכנית האב לשטחים פתוחים, אשר מהווה כלי תכנוני להגדרת מדיניות בניהול ושמירה של השטחים הפתוחים. הצוות פועל לגיבוש מסמך מדיניות אשר יתמודד עם קונפליקטים ודילמות מותאמים לצרכי המועצה, וישולב בתוכנית הכוללת שמובילה המועצה. התכנית תספק בסיס ידע רחב בכל הנוגע לשטחים הפתוחים, במגוון היבטים ונושאים. במסגרת הפורום הוצגה סקירה של מרחב התכנון בנושאים סטטוטוריים, סביבה, חקלאות, אקולוגיה, נוף, מים ונחלים. הוצגו נושאים מרכזיים לדיון לקראת גיבוש מסמכי התכנית, כמו; שימור מול פיתוח, ערכי טבע מול שטחים פתוחים ועוד. במפגש העלו נציגי היישובים סוגיות ודילמות בניהול השטחים הפתוחים, ברעיונות לפתרונות ובצורך לניהולם.

שריפה בנחל יששכר

בשישי אחרי הצהרים לפני שבוע פרצה שריפה גדולה נוספת, הפעם בנחל יששכר. אנשי הביטחון של המועצה נזעקו למקום וביחד עם אנשי כיבוי אש והצלה, המשטרה, רט"ג, הבוקרים ומתנדבים רבים, עמלו רבות עד שהשתלטו על השריפה ובזכותם האש לא הגיעה ליישובים ולפארק צבאים. לצערנו נשרפו שטחי מרעה ושטחים פתוחים נוספים רבים. אנו שבים ומזכירים לתושבים וליישובים לנקוט באמצעי זהירות, לגלות עירנות ולהימנע מהדלקת אש ומדורות בקיץ החם הזה.

משלחת מירדן

במסגרת קיום שיתופי פעולה בתחומי החקלאות עם ירדן, הגיעה לביקור משלחת מירדן שכללה אנשי משרד החקלאות ומגדלים. התוכניות והביקורים מתבצעים בתמיכה, סיוע ומעורבות עמוקה של הפדרציה היהודית של קליבלנד ו"שותפות ביחד", שמעוניינים כמונו בחיזוק הקשר והשותפות עם השכנים מירדן. הביקור הקודם עסק בחדקונית הדקל והביקור הזה בנושא המים, כאשר המיקוד היה על יעול השימוש במים ע"י טכנולוגיה, חיישנים, מיחשוב, אקלים ורטיבות. שיתוף הפעולה עם השכנים מירדן חשוב לנו בראייה כוללת ורחבה, כדי לחזק את השלום והפיתוח האזורי משני צידי הגבול.

תיקון 27

המאבק על מחירי המים ועל עתידה של החקלאות בעמק נמשך במרץ רב. לאחרונה הגיעו לאפיקי מים עיקולים בגלל אי תשלום החוב המצטבר עקב כללי התיקון - כללים שכזכור חקלאות האזור לא יכולה לעמוד בהם. במקביל האוצר הקים צוות קטן משותף לרשות המים ואפיקי מים שמנהל מו"מ על הפרטים המקצועיים ועל כללי המים. נשלחה פנייה אזורית לשר האוצר ולראש הממשלה להתערב ולהביא לפיתרון המשבר. גם מזכירי התנועות (הקיבוצים, המושבים והקיבוץ הדתי), שולחן הארגונים הכלכליים והתאחדות החקלאים שותפים למאמץ הכולל.

מאבק הרבש"צים

כחלק מהתהליך שמוביל וועד הרבש"צים הארצי בכל הקשור בהגנה על יישובי קו העימות, הם הגיעו להישג חשוב וההסתדרות הלאומית הכריזה כי הם המייצגים שלהם בכל הקשור לתנאי ההעסקה ובכלל. למהלך הצטרפו גורמים רבים (היישובים, מרכז השלטון המקומי, מרכז המועצות האזוריות, ראשי ועובדי מועצות, התנועה הקיבוצית, יו"ר ועדת חוץ וביטחון, חברי הוועדה ועוד) שפועלים במשותף כדי שיינתן מענה לתנאי הרבש"צים ולביטחון יישובי קו העימות במדינת ישראל!

ר"ש (אולי) אראם המאוזבה

מלגת שותפים



בשבוע שעבר התקיים ערב סיום 'מלגת שותפים' - תכנית מלגות של שותפות ביחד בית שאן- עמק המעינות-קליבלנד המעניקה בשנתיים האחרונות, מלגות לסטודנטים לתואר שני, הלומדים בצפון מהעמק ומהעיר. מלגות אלו ניתנו באמצעות תרומתם הנדיבה של חברי הקהילה היהודית בקליבלנד, הגב' ברברה לוקהארט ומר ג'ו שפרן אשר נכח בערב. התכנית, בהובלת מרכזי הצעירים בית שאן ועמק המעינות, הינה משותפת לעיר ולעמק ומהווה צעד נוסף בדרך לחיזוק הקשר בין אוכלוסיית הצעירים אשר בחרה לבנות את ביתה כאן. הערב היה בסגנון FED - הרצאות TED קצרות שהעבירו הסטודנטים, בליווי אוכל- Food, יוזמה שפותחה בתכנית 248 הגלובלית של הסוכנות היהודית.

במהלך השנה, הסטודנטים למדו והעשירו את ידיעותיהם בתכני ישראל והתפוצות, וכן הכירו לעומק את הקהילות אשר הם חיים בהן - בית שאן ועמק המעינות. ההרצאות היו מרתקות ומעניינות ונגעו בנושאים שונים הקשורים לזהות יהודית, מעורבות בקהילה ועשייה חברתית.

תרבות בעמק

בשבוע שעבר התקיימו בעמק כמה אירועי תרבות גדולים. פתחנו את השבוע במופע ענק של עברי לידר במסגרת 'בימות פיס'. זה היה שילוב של פרפורמר מעולה עם הקהל הנפלא של עמק המעינות והסביבה ואולם הקימרון כולו עמד על הרגליים. בהמשך השבוע התקיים במרכז עידן 'כנס זוגיות ואהבה' בשיתוף המרכז למשפחה בבית שאן. מאות זוגות הגיעו ליום מיוחד וגדוש בסדנאות והרצאות, ביניהן הרצאה של סיון וידידיה מאיר ומופע של חנן בן ארי שהלהיב את הקהל. זה היה עוד תוצר של שיתוף הפעולה המוצלח בין המועצה האזורית והעיר בית שאן.

שישי קק"ל-לוקאלי התקיים ע"י קק"ל, שותפים יקרים שלנו, שכלל פאנל פוליטי בו ראיין כתב חדשות 13, עקיבא נוביק, את חברי הכנסת רם בן ברק ואלי אבידר, ומופע מוזיקלי של הצמד הקסום "יונינה", עם בכורה של שיר חדש שלהם. בשיח משותף עם גיל עצמון נציג קק"ל, סיפרנו על שיתוף הפעולה המצויין ורב השנים בין קק"ל למועצה.

היום מתקיים 'ליל ירח מלא' באתרי התיירות ברחבי העמק - מסיבה למבוגרים במתחם השוק בצים, בהובלת פורום צעירים, ערב זמר במושב רחוב והרקדה בחוויית הכפר הכורדי בירדנה, לצד שלל פעילויות באתרי התיירות. [\(לתכנית המלאה...\)](#) בסוף החודש נפתח בעמק את מיני-פסטיבל אופיר ובו 5 הקרנות של המועמדים הסופיים לפרס הקולנוע הישראלי, לצד מפגשים עם יוצרי הסרטים.



שבת שלום,
יורם קרין
ראש המועצה